



Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:18
Usuário: ***929.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UGEmitente		
Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Nú mero
2024	NE	612

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/06/2024	Global	64278.010320/2024-86	0,0000	38.902,40

Favorecido		
Código	Nome	
08.028.642/0001-00	COOPERATIVA DOS PRODUTORES, DE GERACAO DE ENE	
Endereço	CEP	
ANDREZA II SN ZONA RURAL	58324-000	
Município	UF	Telefone
ALHANDRA	PB	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
201	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.628/2023	4	-	I	-	

Descrição
(028019-CIA C 1º GPT E) CSUP-DIVSUBS-PLJ-AQS QR 2ª PRV JUL-OUT24, 2024NC411265 - COEX, DE 12 JUN 24 E 2024NC411267 & COEX, DE 12 JUN 24, CHAMADA PÚBLICA DISP LIC Nº 90001/2024, UG 160176, REQS: DIX Nº 113-APRV/CMDO 1GPT E, DE 20 JUN 24, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega
AV. PRES. EPITÁCIO PESSOA, 2205 - ESTADOS, JOÃO PESSOA - PB, 58040-000

Informação Complementar
16017606900012024 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME



Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:18

Usuário: ***929.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

ListadeItens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	38.902,40

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007- FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURAL	8.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	1.920,00000	4,5000	8.640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00009- FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	320,00000	3,8000	1.216,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00012 - FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL	336,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	80,00000	4,2000	336,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00013 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	928,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	320,00000	2,9000	928,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00014- FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.496,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	640,00000	3,9000	2.496,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00015 - FRUTA, TIPO MAMÃO PAPAIA/ MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	320,00000	4,5000	1.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00016- FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	480,00000	5,0000	2.400,00

Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:18
Usuário: ***.929.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Listadeltens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	38.902,40

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00016 - FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	480,00000	5,0000	2.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00020 - LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM	2.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	800,00000	3,5000	2.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00021 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE ITALIANO	7.616,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	1.280,00000	5,9500	7.616,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00023 - VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE AMERICANA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICA	4.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	1.280,00000	3,5000	4.480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00024 - LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA	5.760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	1.440,00000	4,0000	5.760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00025 - CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	552,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	240,00000	2,3000	552,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00029 - CONDIMENTO, TIPO PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	238,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2024	Inclusão	16,00000	14,9000	238,40



Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:18

Usuário: ***.929.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

21/06/2024 09:47:19

21/06/2024 09:15:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2024 09:47:19	Alteração